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Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[12.09.2024] 

Drejtuar: [“2 N” SHPK,adresa:Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", 

Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15135-08-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Ndërtim i parkut të ri të qytetit”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “BEAN ” SHPK                                                                                                  J72510445Q     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 17 773 580.38   (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë pik tridhjetë e tetë ) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

2. “2 N” SHPK                                                                                                       L31615017L                                                      

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera: 18 661 795.56   (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë pik pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. BOE: “NGRACAN 1934” SHPK  & “GLAVENICA”  SHPK                                                                                                     

                                                                                                            J87602809S & K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 18 899 959.44  (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë pik dyzetë e katër) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë 
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4. BOE: “VISCONS GROUP ” SHPK  & “I.C.C GROUP” SHPK       L96513208E & 

L51308006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                       numri i NIPT-it 

  

 Vlera 19 340 135  (nëntëmbëdhjetë million e treqind e dyzetë mijë e njëqind  e 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

5. “FLED”  SHPK                                                                                                  K17621104C                                          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 20 230 741.24   (njëzetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e dyzetë 

e një pik njëzetë e katër) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

6. BOE: “SARDO ” SHPK  & “LIQENI VII” SHPK               K13120402W & K01730502W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   20 900 000  (njëzetë million e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“BEAN ” SHPK                                                                                                     J72510445Q     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

                                   

për arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik “BEAN ” SHPK nuk paraqiti  dokumentacionin në protokollin e 

bashkisë brenda afatit të caktuar nga KVO. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[ “2 N” SHPK,adresa:Tirane 

Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, 

Kati i Pare.]],se oferta e paraqitur me vlerë totale: 18 661 795.56   (tetëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë pik pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh./ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 
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